
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «25» жовтня 2024 року №417 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«24» жовтня 2024 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 417 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592988 1434338 Бегунова Ганна Юріївна

32836003 CK 10.07.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

166,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 417 з/ф

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592347 1432102 Горбань Наталія Михайлівна

11956906 BH 18.02.2000 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

142,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 417 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589664 1432374 Голісевич Дар`я Русланівна 139672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278087 Соціальна 
робота

143,600

2 14589583 1432374 Кащенко Ірина Василівна 10528751 KB 09.06.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274621 Соціальна 
робота

145,400

3 14593168 1432374 Комаренко Віктор Миколайович 046435 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

156,000

4 14589710 1432374 Кондратюк Наталія Вікторівна 32835927 CK 10.07.2007 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

146,000

5 14589844 1432374 Литвин Наталія Іванівна 28411764 KB 28.02.2006 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

156,200

6 14591016 1432374 Півень Людмила Миколаївна 12503862 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

142,000

3



7 14589893 1432374 Цихуляк Іван Михайлович 47223079 PH 30.06.2014 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

148,200

8 14589612 1432374 Чорна Марина Валентинівна 051676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008432 Соціальна 
робота

156,400

9 14591021 1432374 Юркова Тетяна Олександрівна 003411 ЛP 16.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

135,000

4


